
Dodatek č. 2  
Mimoúrovňová křižovatka silnice I/38 – ul. Romana Havelky, Jihlava 

Stránka 1 z 3 
 

DODATEK Č. 2 

ke smlouvě o dílo Mimoúrovňová křižovatka silnice I/38 – ul. Romana Havelky, Jihlava  

ze dne 24. 09. 2020 

 
Číslo smlouvy objednatele: P-ST-18-2020 
Číslo smlouvy zhotovitele:    

 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 

Objednatel:   Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

se sídlem:   Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava 

zastoupený:   Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace 

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech   

smluvních:  Ing. Radovan Necid 

IČO:   00090450 

DIČ:   CZ00090450 

Zřizovatel:  Kraj Vysočina 

(dále jen „Objednatel“) 

 
a 
 

Zhotovitel:  Skanska a.s. 

se sídlem:  Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín 

zastoupený:  Jiřím Vinklárkem, ředitelem závodu a Františkem Kincem, oblastním 

manažerem 

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15904   

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech   

smluvních:  Jiří Vinklárek a František Kinc 

IČO:   26271303 

DIČ:   CZ699004845 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 (společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 



Dodatek č. 2  
Mimoúrovňová křižovatka silnice I/38 – ul. Romana Havelky, Jihlava 

Stránka 2 z 3 
 

 

Článek 2 
Změna smluvních podmínek 

 
2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy o dílo číslo objednatele P-ST-18-
2020 ze dne 24. 09. 2020, spočívající v stanovení konečné ceny díla na základě skutečně provedených 
prací tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu prací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2.2. Předmět plnění dle Článku II. stávající smlouvy v aktuálním znění se mění o dodatečné stavební 
práce a nerealizované stavební práce (dále vícepráce a méněpráce) v souladu se schváleným Změnovým 
listem č.  1. 

2.3. Celková cena díla dle Článku VI. odst. 6.1. stávající smlouvy je ve znění tohoto dodatku stanovena 
následovně: 

 

Původní cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH  1 906 398,91 Kč 

Vícepráce       __ 78 020,05 Kč 

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 2 bez DPH  1 984 418,96 Kč 

DPH 21 %          416 727,98 Kč 

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 4 včetně DPH  2 401 146,94 Kč 

 

 
Článek 3 

Ostatní ujednání 
 

3.1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy nedotčené Dodatkem č. 2 ve znění platných dodatků 
se nemění a zůstávají v platnosti. 

3.2. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy v aktuálním znění. 

3.3. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál. 

3.4. Dodatek č. 2 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
do tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. 
do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek, a to oběma smluvními stranami). 

3.5. Dodatek č. 2 je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

3.6. Dodatek č. 2 podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a 
účinném znění. 



Dodatek č. 2  
Mimoúrovňová křižovatka silnice I/38 – ul. Romana Havelky, Jihlava 

Stránka 3 z 3 
 

3.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) zajistí objednatel. 

3.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho 
obsahem souhlasí, že Dodatek č. 2 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle 
a nebyl uzavřen v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek. 

3.9. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha: 

- Změna soupisu prací 001 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU 
PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 

Zhotovitel: Objednatel: 

V Jihlavě V Jihlavě 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………. 

                  ředitel závodu 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………. 

                  oblastní manažer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………. 

             ředitel organizace 

 

 

 

 

 

 

 



Aspe Firma: Skanska a.s. 1Strana:Příloha č.9

3.6.20.9

27194 - Mimoúrovňová křižovatka sil. I/38 – ul. R. Havelky, Jihlava

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název Stavby: Změna soupisu prací (SO/PS) 

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
103.2 - Průsečná křižovatka - KSÚSV

001

103.2 - Průsečná křižovatka - KSÚSV
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

Poř. 

č.

 pol.

Kód položky Název položky m.j.

Cena za

m.j. v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

Kč

Množství 

ve Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena celkem

ve Smlouvě v

Kč

Cena celkem

ve Změně v

Kč

Rozdíl cen

celkem v

%

Změny

záporné v

Kč

Změny

kladné v

Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 1 572123. INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 

1,0KG/M2

M2  1 379,175  1 419,900  40,725  1 901,86  2,95 46,70  64 407,47  66 309,33 0,00  1 901,86

 2 572214.a SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK 

EMULZE DO 0,5KG/M2

M2  1 379,175  1 451,900  72,725  1 025,42  5,27 14,10  19 446,37  20 471,79 0,00  1 025,42

 3 572214.b SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK 

EMULZE DO 0,5KG/M2

M2  1 379,175  1 455,900  76,725  1 104,84  5,56 14,40  19 860,12  20 964,96 0,00  1 104,84

 4 574D66. ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ 

VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 

70MM

M2  1 379,175  1 455,900  76,725  33 022,44  5,56 430,40  593 596,92  626 619,36 0,00  33 022,44

 5 574F88. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ 

VRSTVY MODIFIK ACP 22+, 22S TL. 

90MM

M2  1 379,175  1 419,900  40,725  20 362,50  2,95 500,00  689 587,50  709 950,00 0,00  20 362,50

 6 574J54. ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ 

MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM

M2  1 379,175  1 451,900  72,725  20 602,99  5,27 283,30  390 720,28  411 323,27 0,00  20 602,99

Celkem  1 777 618,66  78 020,05 1 855 638,71  4,39 0,00  78 020,05

Celkem ve změně  1 906 398,91  1 984 418,96  78 020,05  4,09 0,00  78 020,05

 0,00  78 020,05  78 020,05 1 906 398,91  1 984 418,96  4,09Všechny změny celkem

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:


		2021-07-16T09:03:02+0200
	František Kinc


		2021-07-16T21:37:40+0200
	Jiří Vinklárek


		2021-07-30T05:32:38+0200
	Ing. Radovan Necid




